
 
ПРЕДМЕТЫ И КЛАССЫ, ВЫБРАННЫЕ УЧАСТНИКАМИ ФИНАЛА КОНКУРСА,  

ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ 
 

№ Фамилия Имя Отчество Предмет Класс  

1 Азманов Роман Тахирович физическая культура 7 

2 Артемихина Елена Алтынбековна изобразительное искусство 5 

3 Бернгардт Татьяна Дмитриевна окружающий мир 4 

4 Бильбок Ольга Николаевна русский язык 2 

5 Бочкарева Ирина Витальевна литература 7 

6 Булик Анна Александровна музыка 5 

7 Булычева Наталья Ивановна биология 7 

8 Буторина Ирина Викторовна физика 8 

9 Вантрусов Дмитрий Евгеньевич алгебра и начала анализа 11 

10 Васильева Ольга Викторовна английский язык 5 

11 Владимирова Екатерина Михайловна немецкий язык 4 

12 Вольперт Юлия Александровна история 5 

13 Гандалоева Хава Нурадиновна биология 8 

14 Гетманенко Екатерина Геннадьевна литература 11 

15 Головенькина Алла Николаевна биология 8 

16 Головин Евгений Александрович физическая культура 7 

17 Гордейчук Любовь Анатольевна русский язык 11 

18 Горобец Игорь Сергеевич обществознание 9 

19 Гулевская Ольга Николаевна литература 10 

20 Девятых Юлия Андреевна английский язык 10 

21 Дмитриева Наталья Александровна литературное чтение 4 

22 Доржу Анжелика Чадамбаевна литература 7 

23 Дубовицкая Анна Сергеевна математика 2 

24 Ермакова Светлана Николаевна биология 9 

25 Захарова Ольга Александровна биология 6 

26 Иванов Александр Николаевич обществознание 11 

27 Иванов Максим Викторович обществознание 8 

28 Ионов Сергей Викторович физическая культура 8 

29 Каминская Ирина Анатольевна геометрия 10 



№ Фамилия Имя Отчество Предмет Класс  

30 Капран Надежда Александровна английский язык 9 

31 Карпачев Сергей Владимирович русский язык 9 

32 Квасов Евгений Викторович физика 11 

33 Келин Евгений Александрович биология 11 

34 Клюкина Татьяна Владимировна физика 7 

35 Коваль Татьяна Валериевна украинский язык 5 

36 Ковшикова Ольга Иванова биология 10 

37 Козлова Елизавета Валерьевна английский язык 10 

38 Коротнева Елена Валентиновна география 10 

39 Кузнецов Анатолий Юрьевич литература 11 

40 Лахина Марина Александровна алгебра 7 

41 Литвиненко Антонина Анатольевна физика 8 

42 Литвинова Анета Хамедовна литература 7 

43 Люфт Елена Валерьевна биология 7 

44 Майбурова Наталья Анатольевна химия 9 

45 Малышкина Татьяна Николаевна алгебра 11 

46 Маслеников Николай Васильевич информатика и ИКТ 10 

47 Морокко Ирина Николаевна английский язык 7 

48 Мухартова Наталья Егоровна история России 11 

49 Немцева Татьяна Григорьевна литературное чтение 4 

50 Николаева Ирина Александровна музыка 9 

51 Николенко Ольга Анатольевна биология 6 

52 Никулина Ольга Михайловна русский язык 9 

53 Новикова Екатерина Владимировна испанский язык 11 

54 Овчаренко Кирилл Павлович история России 11 

55 Петросян Эдик Аветисович геометрия 9 

56 Пичугина Елена Викторовна обществознание 8 

57 Пышная Елена Александровна информатика и ИКТ 8 

58 Редько Тамара Сергеевна химия 9 

59 Рочев Денис Игоревич немецкий язык 8 

60 Рубцова Ирина Геннадьевна алгебра 7 

61 Рытченко Андрей Юрьевич обществознание 11 

62 Самуйленко Марина Грирогьевна обществознание 8 

63 Сафарханова Елена Николаевна литература 11 

64 Сергеева Светлана Анатольевна геометрия 8 

65 Смолин Александр Михайлович физика 9 

66 Созоник Василина Витальевна русский язык 7 



№ Фамилия Имя Отчество Предмет Класс  

67 Сочкова Татьяна Александровна физика 7 

68 Стельмахович Анна Юрьевна 
основы религиозных 
культур и светской этики 

4 

69 Тавгазова Светлана Сафаровна литературное чтение 2 

70 Тараканова Наталья Владимировна русский язык 4 

71 Тепсуркаева Залина Вахаевна литература 10 

72 Тихонов Алексей Леонидович история 10 

73 Умнова Анна Владимировна английский язык 9 

74 Федотова Екатерина Викторовна обществознание 6 

75 Фоломкин Алексей Иванович информатика и ИКТ 8 

76 Хлыпина Нэля Владимировна русский язык 4 

77 Черепанова Ирина Иннокентьевна литературное чтение 2 

78 Чижов Олег Павлинович биология 6 

79 Шилова Елена Александровна английский язык 3 

80 Щукина Анна Борисовна история 8 

81 Эрендженова Эвелина Аркадьевна литература 10 

82 Яворский Остап Олегович история 10 

 



 
ПРЕДМЕТЫ И КЛАССЫ, ВЫБРАННЫЕ УЧАСТНИКАМИ ФИНАЛА КОНКУРСА,  

ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ 
распределение по предметам 

 

№ Фамилия Имя Отчество Предмет Класс  

1 Созоник Василина Витальевна русский язык 7 

2 Карпачев Сергей Владимирович русский язык 9 

3 Никулина Ольга Михайловна русский язык 9 

4 Гордейчук Любовь Анатольевна русский язык 11 

5 Бочкарева Ирина Витальевна литература 7 

6 Доржу Анжелика Чадамбаевна литература 7 

7 Литвинова Анета Хамедовна литература 7 

8 Гулевская Ольга Николаевна литература 10 

9 Тепсуркаева Залина Вахаевна литература 10 

10 Эрендженова Эвелина Аркадьевна литература 10 

11 Гетманенко Екатерина Геннадьевна литература 11 

12 Кузнецов Анатолий Юрьевич литература 11 

13 Сафарханова Елена Николаевна литература 11 

1 Лахина Марина Александровна алгебра 7 

2 Рубцова Ирина Геннадьевна алгебра 7 

3 Сергеева Светлана Анатольевна геометрия 8 

4 Петросян Эдик Аветисович геометрия 9 

5 Каминская Ирина Анатольевна геометрия 10 

6 Вантрусов Дмитрий Евгеньевич алгебра и начала анализа 11 

7 Малышкина Татьяна Николаевна алгебра и начала анализа 11 

8 Пышная Елена Александровна информатика и ИКТ 8 

9 Фоломкин Алексей Иванович информатика и ИКТ 8 

10 Маслеников Николай Васильевич информатика и ИКТ 10 

1 Клюкина Татьяна Владимировна физика 7 

2 Сочкова Татьяна Александровна физика 7 

3 Буторина Ирина Викторовна физика 8 

4 Литвиненко Антонина Анатольевна физика 8 

5 Смолин Александр Михайлович физика 9 

6 Квасов Евгений Викторович физика 11 



№ Фамилия Имя Отчество Предмет Класс  

1 Майбурова Наталья Анатольевна химия 9 

2 Редько Тамара Сергеевна химия 9 

1 Захарова Ольга Александровна биология 6 

2 Николенко Ольга Анатольевна биология 6 

3 Чижов Олег Павлинович биология 6 

4 Булычева Наталья Ивановна биология 7 

5 Люфт Елена Валерьевна биология 7 

6 Гандалоева Хава Нурадиновна биология 8 

7 Головенькина Алла Николаевна биология 8 

8 Ермакова Светлана Николаевна биология 9 

9 Ковшикова Ольга Иванова биология 10 

10 Келин Евгений Александрович биология 11 

1 Коротнева Елена Валентиновна география 10 

1 Вольперт Юлия Александровна история 5 

2 Щукина Анна Борисовна история 8 

3 Тихонов Алексей Леонидович история 10 

4 Яворский Остап Олегович история 10 

5 Мухартова Наталья Егоровна история России 11 

6 Овчаренко Кирилл Павлович история России 11 

7 Федотова Екатерина Викторовна обществознание 6 

8 Иванов Максим Викторович обществознание 8 

9 Пичугина Елена Викторовна обществознание 8 

10 Самуйленко Марина Грирогьевна обществознание 8 

11 Горобец Игорь Сергеевич обществознание 9 

12 Иванов Александр Николаевич обществознание 11 

13 Рытченко Андрей Юрьевич обществознание 11 

1 Васильева Ольга Викторовна английский язык 5 

2 Морокко Ирина Николаевна английский язык 7 

3 Капран Надежда Александровна английский язык 9 

4 Умнова Анна Владимировна английский язык 9 

5 Девятых Юлия Андреевна английский язык 10 

6 Козлова Елизавета Валерьевна английский язык 10 

7 Рочев Денис Игоревич немецкий язык 8 

8 Новикова Екатерина Владимировна испанский язык 11 

9 Коваль Татьяна Валериевна украинский язык 5 

1 Булик Анна Александровна музыка 5 

2 Николаева Ирина Александровна музыка 9 



№ Фамилия Имя Отчество Предмет Класс  

1 Артемихина Елена Алтынбековна изобразительное искусство 5 

1 Азманов Роман Тахирович физическая культура 7 

2 Головин Евгений Александрович физическая культура 7 

3 Ионов Сергей Викторович физическая культура 8 

1 Бильбок Ольга Николаевна русский язык 2 

2 Тараканова Наталья Владимировна русский язык 4 

3 Хлыпина Нэля Владимировна русский язык 4 

4 Черепанова Ирина Иннокентьевна литературное чтение 2 

5 Тавгазова Светлана Сафаровна литературное чтение 2 

6 Дмитриева Наталья Александровна литературное чтение 4 

7 Немцева Татьяна Григорьевна литературное чтение 4 

8 Дубовицкая Анна Сергеевна математика 2 

9 Бернгардт Татьяна Дмитриевна окружающий мир 4 

10 Шилова Елена Александровна английский язык 3 

11 Владимирова Екатерина Михайловна немецкий язык 4 

12 Стельмахович Анна Юрьевна 
основы религиозных 
культур и светской этики 

4 

 


